
  
 

 
 

FINANSINIŲ NUSIKALTIMŲ TYRIMO TARNYBA 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

 
Biudžetinė įstaiga, Šermukšnių g. 3, LT-01106 Vilnius, tel. (8 5) 271 7594, el. p. dokumentas@fntt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188608786 
 
 
Asociacijai „KRAŠTOVAIZDIS“ 
El. p. dokumentai@krastovaizdis.eu 

  
Į 2024-09-18 prašymą 

DĖL INFORMACIJOS APIE TYRIMĄ, SUSIJUSĮ SU ASOCIACIJOS 
„KRAŠTOVAIZDIS“ VYKDOMA VEIKLA, PATEIKIMO 

 
 
Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Tarnyba) išnagrinėjo Jūsų 2024 m. rugsėjo 18 d. prašymą (toliau – prašymas), 
kuriuo prašote atsakyti į pateiktus klausimus. 

Tarnyba, įvertinusi Jūsų prašymą teikia informaciją: 
1. Tarnyba, teikdama aktualią informaciją žiniasklaidos priemonėms ir visuomenei, 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos 
generalinio prokuroro 2017 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. I-278 “Dėl Ikiteisminio tyrimo duomenų 
skelbimo rekomendacijų patvirtinimo” patvirtintomis Ikiteisminio tyrimo duomenų skelbimo 
rekomendacijomis (toliau – Rekomendacijos) ir teikia šių Rekomendacijų I skyriuje 5.2. ir 7 
punktuose įtvirtintą bendrojo pobūdžio informaciją bei laikosi šių Rekomendacijų II skyriuje 15 
dalyje nurodytų principų. 

2. Straipsnyje, kurio nuoroda yra prašyme, aiškiai nurodoma, kad informaciją žiniasklaidos 
priemonei galimai suteikė Vilniaus apygardos prokuratūros atstovai. Tai įrodo straipsnyje rašytos 
frazės: „Prokuratūros atstovų teigimu...“ arba „Anot prokuratūros...“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skaistė Lazdinienė, tel. 271 7410, el. p. Skaiste.Lazdiniene@fntt.lt 



Suformuota: 2024 m. rugsėjo 26 d. 09:29
Suformavo: Dokumentų tvarkytoja Renata Viksvienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2024-09-26
Registracijos numeris 25-12717
Dalinys Valdymo organizavimo skyrius
Registras 25: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2024: 1.39-1 Mr: Asmenų prašymų, skundų, pranešimų nagrinėjimo

dokumentai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Dokumentų tvarkytoja Renata Viksvienė
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga Numatytasis su rankiniu registravimu [proj]
Dokumento informacija
Siuntėjai Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba
Gavėjai ASOCIACIJA "KRAŠTOVAIZDIS", Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151,

306311744
Gavėjas (pristatymo būdas) ASOCIACIJA "KRAŠTOVAIZDIS", Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151,

306311744
Dokumentą parengė Teisės specialistė Skaistė Lazdinienė
Dokumentą peržiūrėjo Kalbos tvarkytoja Živilė Kuncaitė
Dokumentą derino Vedėja Tatjana Mockienė, Tarnybos patarėja Svetlana Švambarienė,

pavaduojanti (-s) Edmundas Jankūnas (nuo 2024-09-23 iki 2024-09-27,
Komandiruotė, pavaduojamas Direktoriaus pavaduotojas Audrius Valeika)

Dokumentą pasirašė Direktoriaus pavaduotojas, atliekantis direktoriaus funkcijas Mindaugas
Stravinskas (nuo 2024-09-23 iki 2024-09-26, Komandiruotė, pavaduojamas
Direktorius Rolandas Kiškis)

Antraštė DĖL INFORMACIJOS APIE TYRIMĄ, SUSIJUSĮ SU ASOCIACIJOS
„KRAŠTOVAIZDIS“ VYKDOMA VEIKLA, PATEIKIMO

Dokumento rūšis RAŠTAS
Pastaba Derinta su KG.
Laikinas Nr. 102082232
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
0-13470 2024-09-18 DĖL INFORMACIJOS

APIE TYRIMĄ,
SUSIJUSĮ SU
ASOCIACIJOS
„KRAŠTOVAIZDIS“
VYKDOMA VEIKLA,
PATEIKIMO

RAŠTAS Įvykdyta Teisės specialistė
Skaistė Lazdinienė

2024-09-25

Užduotys (1)
101045962 2024-09-19 Užduotis Baigta Teisės specialistė

Skaistė Lazdinienė
2024-09-25

ADOC
Raštas asociacijai Krastovaizdis.adoc

Raštas asociacijai Krastovaizdis.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Kalbos tvarkytoja Živilė Kuncaitė 2024-09-25 13:42:21 Peržiūrėta. suderinta
Vedėja Tatjana Mockienė 2024-09-25 13:50:15 Teigiamai derinta versija 1.0.

Pastabos:
Tarnybos patarėja Svetlana Švambarienė 2024-09-26 07:06:56 Teigiamai derinta versija 1.0.

Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



pavaduojanti (-s) Edmundas Jankūnas (nuo
2024-09-23 iki 2024-09-27, Komandiruotė,
pavaduojamas Direktoriaus pavaduotojas
Audrius Valeika)

2024-09-26 07:17:28 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Direktoriaus pavaduotojas, atliekantis
direktoriaus funkcijas Mindaugas Stravinskas
(nuo 2024-09-23 iki 2024-09-26,
Komandiruotė, pavaduojamas Direktorius
Rolandas Kiškis)

2024-09-26 09:23:10 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Dokumentų tvarkytoja Renata Viksvienė 2024-09-26 09:23:37 Registruotas dokumentas:
25: Siunčiamų dokumentų registras
2024: 1.39-1 Mr: Asmenų prašymų,
skundų, pranešimų nagrinėjimo
dokumentai

Puslapis 2 iš 2


	Raštas asociacijai Krastovaizdis
	Dokumento registracijos metaduomenų kortelė-3

